
 

 

UCHWAŁA NR LII/342/2023 

RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572) oraz art. 212 i art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 658 i 803), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/319/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr 842/2023 Zarządu Powiatu 

Tureckiego z dnia 9 stycznia 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, 

zmienionej uchwałą Nr XLIX/324/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 1 lutego 2023 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą Nr 861/2023 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 

2 lutego 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą 

Nr 862/2023 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 7 lutego 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 

Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą Nr 892/2023 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 31 marca 2023 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą Nr LI/336/2023 Rady 

Powiatu Tureckiego z dnia 27 kwietnia 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 

2023 rok oraz uchwałą Nr 907/2023 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 28 kwietnia 2023 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ § 1.1. Uchwala się dochody budżetu w wysokości, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

128.811.003,07 

a) dochody bieżące 105.430.550,33 

b) dochody majątkowe 23.380.452,74 

2. W dochodach ogółem:  

a) dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 A wynoszą, w tym: 

10.097.905,54 

- realizowane na podstawie ustaw: 

w tym z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

9.679.333,54 

217.000,00 

- realizowane na podstawie porozumień 418.572,00 

  

b) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 B wynoszą                       

 

 

500.922,00” 

  

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„§ 2.1. Uchwala się wydatki budżetu w wysokości, 148.957.317,27 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 6314



zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące 110.261.541,25 

b) wydatki majątkowe 38.695.776,02 

  

2. W wydatkach ogółem:  

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 A wynoszą 

 

10.097.905,54 

 w tym:  

- realizowane na podstawie ustaw:    

w tym z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

9.679.333,54 

217.000,00 

- realizowane na podstawie porozumień 418.572,00 

  

b)  wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 B wynoszą         

 

 

500.922,00” 

3. w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody otrzymane ze środków Funduszu Pomocy w wysokości 377.652,00 zł 

z przeznaczeniem na wydatki nimi finansowane w wysokości 377.652,00 zł, w celu udzielenia 

pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”. 

4. w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody otrzymane ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 

3.976.634,32 zł z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne : 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 3400P ulicy Turkowskiej w m. Brudzew” w kwocie 

3.156.047,43 zł,”. 

- „Przebudowa ulic powiatowych nr 4518P Dobrska i 4519P Uniejowska w Turku – II etap przebudowa ulicy 

nr 4518P Dobrska w Turku” w kwocie 820.586,89 zł. 

5. ust. 5 otrzymuje brzmienie : 

„Ustala się dochody stanowiące odsetki pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych zgromadzonych na rachunku bankowym w wysokości 41.022,70 zł z przeznaczeniem na 

zadanie inwestycyjne pn.: 

- „Modernizacja istniejącego stadionu lekkoatletycznego przy ZSR CKP w Kaczkach Średnich” 

w kwocie 41.022,70 zł”.. 

6. w § 9a do uchwały wprowadza się zmiany: 

„Dochody otrzymane ze środków Funduszu Pomocy przeznacza się na wydatki nimi finansowane, 

w celu udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w brzmieniu załącznika Nr 8 do 

uchwały budżetowej”.. 

7. w załączniku Nr 1 do uchwały „Dochody” dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 236.791,65 zł. 

Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

1)Dz.  600 rozdz. 60014 0,00 292 403,17 

 § 6300 22 250,00 0,00 

 § 6290 0,00 314 653,17 

    

2)Dz. 700 rozdz. 70005 4 000,00 0,00 

 § 0920 4 000,00 0,00 

    

3)Dz. 754 rozdz. 75411 21 440,82 0,00 

 § 2110 21 440,82 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6314



    

4)Dz. 756 rozdz. 75618 5 300,00 0,00 

 § 0920 5 300,00 0,00 

    

5)Dz. 758 rozdz. 75814 129 935,00 0,00 

 § 0920 100 000,00 0,00 

 § 2100 29 935,00 0,00 

    

6)Dz. 852 rozdz. 85203 161 094,00 0,00 

 § 2110 161 094,00 0,00 

    

7)Dz. 853 rozdz. 85395 7 425,00 0,00 

 § 2110 7 425,00 0,00 

    

8)Dz. 900 rozdz. 90095 200 000,00 0,00 

 § 6280 200 000,00 0,00 

    

Ogółem:        529.194,82     292.403,17 

8. w załączniku Nr 1A do uchwały „Dochody – zadania zlecone i powierzone” dokonuje się zwiększenia 

dochodów o kwotę 189.959,82 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji:  

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

1)Dz.  754 rozdz. 75411 21 440,82 0,00 

 § 2110 21 440,82 0,00 

    

2)Dz. 852 rozdz. 85203 161 094,00 0,00 

 § 2110 161 094,00 0,00 

    

3)Dz. 853 rozdz. 85395 7 425,00 0,00 

 § 2110 7 425,00 0,00 

    

Ogółem:         189.959,82   0,00 

9. w załączniku Nr 2 do uchwały „Wydatki” dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 236.791,65 zł. 

Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

1)Dz. 600 rozdz. 60014 0,00 461 150,00 

 § 6050 0,00 461 150,00 

    

2)Dz. 710 rozdz. 71015 0,00 0,00 

 § 4020 9 034,00 0,00 

 § 4040 0,00 7 034,00 

 § 4210 5 600,0 0,00 

 § 4260 0,00 3 600,00 

 § 4280 1 000,00 0,00 

 § 4600 0,00 3 000,00 

 § 4610 0,00 2 000,00 

    

    

3)Dz. 754 rozdz. 75405 80 000,00 0,00 

 § 6170 80 000,00 0,00 

    

    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6314



4)Dz. 754 rozdz. 75411 21 440,82 0,00 

 § 4180 21 440,82 0,00 

 § 4210 0,00 500,00 

 § 4220 500,00 0,00 

    

    

5)Dz. 801 rozdz. 80115 0,00 0,00 

 § 4010 25 913,00 0,00 

 § 4040 0,00 15 568,00 

 § 4140 0,00 60 000,00 

 § 4260 207 554,00 0,00 

 § 4300 0,00 134,00 

 § 4500 0,00 729,00 

 § 4520 134,00 0,00 

 § 4790 39 068,00 0,00 

 § 4800 0,00 196 238,00 

    

    

6)Dz. 801 rozdz. 80120 80 000,00 0,00 

 § 6050 80 000,00 0,00 

    

    

7)Dz. 801 rozdz. 80148 13 911,00 0,00 

 § 4040 0,00 1 089,00 

 § 4220 15 000,00 0,00 

    

    

8) Dz. 801 rozdz. 80195 41 070,83 0,00 

 § 4300 11 135,83 0,00 

 § 4301 0,00 290,00 

 § 4370 2 300,00 0,00 

 § 4431 290,00 0,00 

 § 4750 13 570,29 0,00 

 § 4850 5 109,92 0,00 

 § 4860 8 954,79 0,00 

    

    

9)Dz. 852 rozdz. 85202 260 000,00 0,00 

 § 4210 0,00 10 000,00 

 § 6050 270 000,00 0,00 

    

    

10)Dz. 852 rozdz. 85203 161 094,00 0,00 

 § 2360 161 094,00 0,00 

    

    

11)Dz. 852 rozdz. 85218 31 500,00 0,00 

 § 4300 25 000,00 0,00 

 § 4400 2 500,00 0,00 

 § 4410 1 500,00 0,00 

 § 4710 2 500,00 0,00 

    

    

12)Dz. 853 rozdz. 85333 0,00 0,00 

 § 4010 18 408,00 0,00 

 § 4040 0,00 8 356,00 

 § 4210 4 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6314



 § 4260 0,00 123 828,00 

 § 4300 5 000,00 0,00 

 § 4390 3 000,00 0,00 

 § 4440 0,00 10 052,00 

 § 6050 111 828,00 0,00 

    

    

13)Dz. 853 rozdz. 85395 7 425,00 0,00 

 § 3110 7 425,00 0,00 

    

    

14)Dz. 854 rozdz. 85410 25 000,00 0,00 

 § 4790 5 553,00 0,00 

 § 4800 0,00 5 553,00 

 § 6050 25 000,00 0,00 

    

    

15)Dz. 855 rozdz. 85508 0,00 16 500,00 

 § 4170 0,00 16 500,00 

    

    

16)Dz. 855 rozdz. 85510 0,00 15 000,00 

 § 3110 0,00 15 000,00 

    

17)Dz. 921 rozdz. 92195 0,00 0,00 

 § 2710 18 000,00 0,00 

 § 4300 0,00 18 000,00 

    

18)Dz. 926 rozdz. 92605 8 000,00 0,00 

 § 4300 8 000,00 0,00 

    

Ogółem:        729.441,65      492.650,00 

10. w załączniku Nr 2A do uchwały „Wydatki – zadania zlecone i powierzone” dokonuje się zwiększenia 

wydatków o kwotę 189.959,82 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

1)Dz. 710 rozdz. 71015 0,00 0,00 

 § 4020 9 034,00 0,00 

 § 4040 0,00 7 034,00 

 § 4210 5 600,00 0,00 

 § 4260 0,00 3 600,00 

 § 4280 1 000,00 0,00 

 § 4600 0,00 3 000,00 

 § 4610 0,00 2 000,00 

    

    

2)Dz. 754 rozdz. 75411 21 440,82 0,00 

 § 4180 21 440,82 0,00 

 § 4210 0,00 500,00 

 § 4220 500,00 0,00 

    

    

3) Dz. 852 rozdz. 85203 161 094,00 0,00 

 § 2360 161 094,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6314



    

    

    

4)Dz. 853 rozdz. 85395 7 425,00 0,00 

 § 3110 7 425,00 0,00 

    

Ogółem:        189.959,82   0,00 

12. w załączniku Nr 3 do uchwały "Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tureckiego w 2023 roku" 

dokonuje się następujących zmian:  

a) w planie dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych: 

- w dz. 921 rozdz. 92195, dodaje się poz. „Dofinansowanie kosztów organizacji dożynek” na kwotę 

18.000,00 zł; 

b) w planie dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

- w dz. 852 rozdz. 85203, dodaje się poz. „Dotacja na remont i zakup wyposażenia dla Ośrodka Wsparcia 

w Turku” na kwotę 161.094,00 zł; 

13. w załączniku Nr 4 "Wykaz zadań majątkowych" dokonuje się następujących zmian: 

a) w dz. 600 rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe: 

- w poz. „przebudowa drogi powiatowej nr 4479P Tuliszków - Tarnowa – Władysławów” kwotę 

332.100,00 zł zmniejsza się o 239.850,00 zł do kwoty 92.250,00 zł, 

- w poz. „przebudowa ulic powiatowych nr 4518P Dobrska i 4519P Uniejowska w Turku – II etap 

przebudowa ulicy nr 4518P Dobrska w Turku – kwotę 1.453.800,00 zł zmniejsza się o 321.300,00 zł do 

kwoty 1.132.500,00 zł, 

- dodaje się poz. „rozbudowa drogi powiatowej nr 4494P Marcjanów – Kawęczyn – Mikulice – 

opracowanie dokumentacji projektowej” na kwotę 100.000,00 zł, 

b) w dz. 754 rozdz. 75405 – Komendy Powiatowe Policji, dodaje się poz. „wpłaty na Fundusz Wsparcia KPP” 

na kwotę 80.000,00 zł, 

c) w dz. 801 rozdz. 80120 – Licea Ogólnokształcące, dodaje się poz. „Budowa ogrodzenia przy sali 

gimnastycznej I LO w Turku od strony ul. Tadeusza Kościuszki” na kwotę 80.000,00 zł, 

d) w dz. 852 rozdz. 85202 – Domy Pomocy Społecznej, w poz. „Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej na 

potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Skęczniewie” kwotę 10.000,00 zł zwiększa się o 270.000,00 zł do 

kwoty 280.000,00 zł, 

e) w dz. 853 rozdz. 85333 – Powiatowe Urzędy Pracy – w poz. „Rozbiórka podjazdu dla osób 

niepełnosprawnych wraz z przebudową schodów wejścia głównego do budynku Powiatowego Urzędu Pracy 

w Turku” kwotę 29.172,00 zł zwiększa się o 111.828,00 zł do kwoty 141.000,00 zł, 

f) dodaje się dz. 854 rozdz. 85410 – Internaty i bursy szkolne, poz. „Termomodernizacja Zespołu Placówek 

Edukacyjno-Wychowawczych w Turku wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej” na kwotę 25.000,00 zł. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Tureckiego 

(-) Piotr Szewczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6314



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6314


		2023-06-26T12:28:41+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




